[image: image1.png]

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	от _______________ № _______-уг

г. Иваново

	О внесении изменений в указ Губернатора Ивановской области от 05.05.2017 № 95-уг «О утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ивановской области в исполнительных органах государственной власти Ивановской области, по которым предусматривается ротация государственных гражданских служащих Ивановской области, и плана проведения ротации государственных гражданских служащих Ивановской области в исполнительных органах государственной власти Ивановской области»

	В связи с кадровыми изменениями  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 05.05.2017     № 95-уг «О утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ивановской области в исполнительных органах государственной власти Ивановской области, по которым предусматривается ротация государственных гражданских служащих Ивановской области, и плана проведения ротации государственных гражданских служащих Ивановской области в исполнительных органах государственной власти Ивановской области» следующие изменения:

в приложении 2, в таблице:

строку 5 изложить в следующей редакции:

''5
Начальник отдела  по

контролю за начислением платы ЖКУ   службы государственной жилищной инспекции

Ивановской области

вакансия

2017 - 2022

Ильичева Е.В.

2022 - 2027
отсутствует''

	строку 6 изложить в следующей редакции:

''6
Начальник отдела по контролю исполнения

предписаний службы государственной

жилищной инспекции Ивановской области
Ильичева Е.В.

2017 - 2022

вакансия

2022 - 2027

отсутствует''
2. Настоящий указ вступает в законную силу после его официального опубликования.

	Губернатор

Ивановской области
	С.С. Воскресенский

23.11.11  Указ Губернатора о внесени изменений в N 95-уг.doc В.В.  11/6/2018 05:16:56 PM